Директору ГБПОУ «СГХТ»
А. В. Капылу

_________________________________
ФИО поступающего
__________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить меня, _________________________________________________________
ФИО полностью
______________________________________________________________________ на обучение по программе профессиональной подготовки по рабочей профессии ___13321 Лаборант химического анализа (уровень квалификации - 4 разряд) ________________________
наименование программы
на базе многофункционального центра прикладных квалификаций.
О себе сообщаю следующие данные:
Дата рождения _____________________________________________________________________
Образование _______________________________________________________________________
уровень образования
Место работы, должность ___________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
Наличие рабочей профессии__________________________________________________________
серия и номер диплома/свидетельства, профессия и квалификация
______________________________________________________________________
Контактные данные: тел. __________________________ эл. почта __________________________
К заявлению прилагаю:
- копию документа об образовании (с приложениями)____________________________________
__________________________________________________________________________________
- копию документа, удостоверяющего личность __________________________________________
__________________________________________________________________________________

С лицензией на осуществление образовательной деятельности и приложением к ней, Правилами приема в ГБПОУ «СГХТ», Положением об обработке и защите персональных данных ознакомлен.

Даю свое согласие своей волей и в своем интересе с учетом требований Федерального закона Российской Федерации от 27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных» на обработку моих персональных данных (включая их получение от меня и/или от любых третьих лиц). Перечень обрабатываемых персональных данных: фамилия, имя, отчество; дата рождения; документ, удостоверяющий личность (вид документа, его серия и номер, кем и когда выдан), место жительства; место регистрации; информация о смене фамилии, имени, отчества; номер телефона (в том числе мобильный); адрес электронной почты. Для совершения действий в отношении персональных данных без ограничения: сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, уничтожение с учетом действующего законодательства Российской Федерации с использованием, как автоматизированных средств обработки моих персональных данных, так и без использования средств автоматизации. В случае неправомерного использования предоставленных персональных данных согласие на обработку персональных данных отзывается моим письменным заявлением

________________________________________
Подпись 		Расшифровка подписи
 «____» ______________2016 г.

Директору ГБПОУ «СГХТ»

А. В. Капылу

_________________________________

ФИО поступающего

__________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить меня, ______________________________________________

___________

ФИО

полностью

______________________________________________________________________

на обучение по программе

профессионально

й

подготовки

по рабочей профессии

_

__

13321

Лаборант химического анализа

(уровень квалификации

-

4 разряд)

________________________

наименование

программы

на базе многофункционального центра прикладных квалификаций.

О себе сообщаю следующие данные:

Дата рождения _________________________________________________________

____________

Образование ___________________________________________________________

____________

у

ровень образования

Место работы, должность _______________________________________________

_

___________

______________________________________________________________________

____________

Наличие рабочей профессии______________________________________________

____________

серия и номер диплома/свидетельства, профессия и квалификация

___________________________

___________________________________________

Контактные данные

: тел. _____________________

__

___

эл. почта ________________

__________

К заявлению прилагаю

:

-

копию документа об образовании

(с приложениями)________________________

____________

______________________________________________________________________

____________

-

копию

документа, удостоверяющего личность

___________________________________

_______

______________________________________________________________________

____________

С

лицензией на осуществление образовательной деятельности и приложением к ней,

Правилами приема в ГБПОУ «СГХТ», Положением об обработке и защите персональных

данных

ознакомлен

.

Даю свое согласие своей волей и в своем интересе с учетом требований Федеральног

о

закона Российской Федерации от 27.07.2006 №152

-

ФЗ «О персональных данных» на обработку

моих персональных данных (включая их получение от меня и/или от любых третьих лиц).

Перечень обрабатываемых персональных данных: фамилия, имя, отчество

;

дата рождения

;

документ, удостоверяющий личность (вид документа, его серия и номер, кем и когда выдан),

место жительства

;

место регистрации

;

информация о смене фамилии, имени, отчества

;

номер

телефона (в том числе мобильный)

;

адрес электронной почты

. Для совершения дейс

твий в

отношении персональных данных без ограничения: сбор, систематизацию, накопление,

хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, уничтожение с учетом

действующего законодательства Российской Федерации с использованием

,

как

автоматизирова

нных средств обработки моих персональных данных, так и без использования

средств автоматизации. В случае неправомерного использования предоставленных

персональных данных согласие на обработку персональных данных отзывается моим

письменным заявлением

______________

_________________________

_

Подпись

Расшифровка подписи

«__

__» ______________20

1

6

г.